UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   165      /QĐ-UBND
	Hương Trà, ngày   05     tháng  03     năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BTC ngày 18/1/2016 của Bộ Tài chính Quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 43/2011/QĐ-UBND ngày 19/12/2011 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Ban hành Quy định về trách nhiệm, thẩm quyền trong công tác quyết toán dự án hoàn thành và xử lý vi phạm chế độ quyết toán dự án hoàn thành đối với các dự án sử dụng vốn nhà nước của tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-UBND ngày 13/6/2011 của ủy ban nhân dân huyện Hương Trà (nay là thị xã Hương Trà) về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật và kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: Trường mầm non trung tâm xã Hương chữ (nay là phường Hương Chữ);
Xét theo tờ trình số 42/TTr-UBND ngày 01/11/2016 và báo cáo quyết toán dự án hoàn thành lập ngày 07/11/2014 của UBND phường Hương Chữ;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại báo cáo kết quả thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành không thực hiện kiểm toán ngày....../....../2017 của công trình: Trường mầm non trung tâm xã Hương chữ (nay là phường Hương Chữ).

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:
Tên công trình: Trường mầm non trung tâm xã Hương chữ (nay là phường Hương Chữ).

Mã dự án: 7305203.
Chủ đầu tư : UBND phường Hương Chữ.
Địa điểm xây dựng:  phường Hương Chữ, thị xã Hương Trà.
Quy mô công trình:  Được duyệt: 1.537.727.000đồng; Thực hiện: 1.528.438.000 đồng.
Thời gian khởi công: 18/07/2011 - Hoàn thành: 15/11/2011 (HĐ: 15/11/2011).
Điều 2. Kết quả đầu tư:
1.Nguồn vốn đầu tư:
        Đơn vị tính: đồng

	Nguồn
	Được duyệt
	Thực hiện

	Đã thanh toán
	Còn được
 thanh toán

	1
	2
	3
	4=2-3

	Tổng cộng
	1.528.438.000
	1.508.841.000
	19.597.000

	- Vốn UBMTTQVN tỉnh
	800.000.000
	800.000.000
	0

	- Vốn Ngân sách phường và huy động hợp pháp khác
	728.438.000
	708.841.000
	19.597.000

2.Chi phí đầu tư:

                                                 Đơn vị tính: đồng

[image: image1.emf]STT Nội dung  Dự toán Giá trị quyết toán

Tổng cộng 1.537.727.000 1.528.438.000

1 Đền bù, GPMB, TĐC

2 Xây dựng 1.368.570.000 1.368.336.000

3 Thiết bị

4 Quản lý dự án 28.195.000 28.195.000

5 Tư vấn đầu tư xây dựng 131.440.000 117.299.000

6 Chi phí khác 9.522.000 14.608.000

7 Dự phòng

3.Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

                                                 Đơn vị tính: đồng

	Nội dung
	Thuộc chủ đầu tư quản lý
	Giao đơn vị khác
 quản lý

	Giá trị
thực tế
	Giá trị

quy đổi
	Giá trị
 thực tế
	Giá trị

quy đổi

	1
	2
	3
	4
	5

	Tổng số

	1.528.438.000

	1.Tài sản dài hạn (cố định)

	1.528.438.000

	2.Tài sản ngắn hạn

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan:

1.Trách nhiệm của Chủ đầu tư:
- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là:

                                                                                          Đơn vị tính: đồng

	Nguồn
	Số tiền
	Ghi chú

	Tổng cộng
	1.528.438.000

	- Vốn UBMTTQVN tỉnh
	800.000.000

	- Vốn Ngân sách phường và huy động hợp pháp khác
	728.438.000

* Tổng các khoản công nợ tính đến ngày 04/11/2016 tại thời điểm lập Báo cáo thẩm tra quyết toán là:

- Nợ phải thu:

+ Thu vốn Ngân sách phường Hương Chữ và huy động hợp pháp khác cấp thanh toán thiếu:  19.597.000đồng.

- Nợ phải trả:

+ Trả chi phí thẩm tra dự toán thiết kế và bản vẽ thi công của công ty TNHH dịch vụ xây dựng PS: 4.989.000đồng.
+ Trả chi phí quyết toán của phòng Tài chính – Kế hoạch: 14.608.000đồng.
2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản:
                                                                                               Đơn vị:  Đồng
	Tên đơn vị tiếp nhận tài sản
	Tài sản dài hạn (cố định)
	Tài sản ngắn hạn

	Đơn vị được UBND thị xã phân cấp quản lý.
	1.528.438.000

3.Trách nhiệm của đơn vị, cơ quan có liên quan: Quản lý, sử dụng và hạch toán tăng tài sản theo đúng chế độ hiện hành.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 5. Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND phường Hương Chữ, Đơn vị được UBND thị xã phân cấp quản lý và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
		TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

	Nơi nhận:

- Như điều 5;

- Kho bạc TXHT;

- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

PAGE
4

_1549284250.xls
Sheet1

		STT		Nội dung		Dự toán		Giá trị quyết toán

				Tổng cộng		1,537,727,000		1,528,438,000

		1		Đền bù, GPMB, TĐC

		2		Xây dựng		1,368,570,000		1,368,336,000

		3		Thiết bị

		4		Quản lý dự án		28,195,000		28,195,000

		5		Tư vấn đầu tư xây dựng		131,440,000		117,299,000

		6		Chi phí khác		9,522,000		14,608,000

		7		Dự phòng